
01 高浜漁港水産生産基盤整備工事

- ( - )

不適格

不適格

不適格

不適格

落札

不適格

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）早田組   

眞 崎 龍 介

令和6年3月25日限り

工 事 名

令和5年9月19日  午前10時0分
入 札 結 果

高浜漁港水産生産基盤整備工事

代表取締役（株）大川建設工業

¥90,439,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥81,792,900¥89,972,190

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所３３５

代表取締役

糸 瀬 い ず み

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木

商 号 又 は 名 称

（株）対喜建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

81,484,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥81,791,600

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   早田　豊

最 低 制 限 価 格

　対馬営業所 勝 見 亜 紀長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

（株）今村組 所長

　対馬支店

（株）イチケン

大石建設（株）

長崎県対馬市上県町飼所８２３

支店長

長崎県対馬市厳原町久田６０７－１

糸 瀬 三 代 喜

主 藤 庄 八 郎

（株）昭大建設 代表取締役

（最低制限価格未満）（株）三槻組

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

古 賀 浅 治

代表取締役

三 槻 太

代表取締役

（株）小宮建設

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 小 宮 量 浩

長崎県対馬市上県町飼所８７０

代表取締役

（株）東邦

桐 谷 孝 芳

代表取締役

山 田 幸 弘

（株）ヤマダ 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３ 82,200,000

（株）早田組 代表取締役

９ 81,792,900

中 原 康 博

（株）中原建設 代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 81,614,000
（最低制限価格未満）

　対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 81,550,000
（最低制限価格未満）

早 田 豊

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

82,094,000

82,297,600

82,244,000

81,890,000

82,208,200

81,679,000

82,069,800

81,687,000

81,809,300

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）



01 高浜漁港水産生産基盤整備工事

代 表 者商 号 又 は 名 称
1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

入札金額
随意契約 結果所 在 地

不適格
15

16
（株）榮建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１ 81,939,500

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２ 81,589,500
（最低制限価格未満）

木 村 一 彦



02 （仮称）尾崎住民センター新築工事

- ( - )

不適格

辞退

落札

失格

辞退

辞退

不適格

3

4

7

8

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

黒岩工務店   

早 田 喜 一

対馬市美津島町尾崎地内

180日間

工 事 名

令和5年9月19日  午前10時20分
入 札 結 果

（仮称）尾崎住民センター新築工事

代表取締役（有）早見工務店

¥69,840,000

-

一 覧 表

４９

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥65,820,000¥72,402,000

代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

代表者

兵 頭 廣 信

黒 岩 享 代

黒岩工務店

商 号 又 は 名 称

（株）兵頭

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

62,986,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥63,101,300

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表者   黒岩　享代

最 低 制 限 価 格

中 村 三 代 治
長崎県対馬市美津島町大船越６９３－
イ１１

大建工務店 代表者

（有）対馬ビルサービス

（株）ハラダ

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

中 原 康 博

原 田 繁 盛

（株）中原建設 代表取締役

日 高 泰 邦

代表取締役

（株）テッケン

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１ 今 井 亮 介

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表取締役

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４

辞退

65,820,000

66,728,000

73,400,000

辞退

辞退

50,674,000

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）



03 加志々地区避難所施設新築工事

- ( - )

不適格

辞退

辞退

不適格

辞退

辞退

落札

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

辞退

辞退

62,590,000

52,800,000

辞退

辞退

57,667,000

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４

日 高 泰 邦

代表取締役

（株）テッケン

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１ 今 井 亮 介

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表取締役

中 村 三 代 治
長崎県対馬市美津島町大船越６９３－
イ１１

大建工務店 代表者

（有）対馬ビルサービス

（株）ハラダ

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

中 原 康 博

原 田 繁 盛

（株）中原建設 代表取締役

入 札 執 行 日

¥57,169,300

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   今井　亮介

最 低 制 限 価 格

４９

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥57,667,000¥63,433,700

代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

代表者

兵 頭 廣 信

黒 岩 享 代

黒岩工務店

商 号 又 は 名 称

（株）兵頭

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

54,762,000

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）テッケン   

早 田 喜 一

対馬市豊玉町唐洲地内

180日間

工 事 名

令和5年9月19日  午前10時40分
入 札 結 果

加志々地区避難所施設新築工事

代表取締役（有）早見工務店

¥63,457,000

-

一 覧 表

3

4

7

8

5

6



04 市道仁位貝鮒線道路改良工事（２工区）

- ( - )

辞退

不適格

不適格

不適格

失格

不適格

辞退

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

40,500,000

40,333,200

40,217,000

40,357,300

40,161,000

40,120,800

44,530,000

40,377,400

40,309,400

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

長崎県対馬市上県町飼所８７０

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 40,297,200

大 串 益 美

阿 比 留 人 美

（株）八興電設 代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２ 40,209,100
（最低制限価格未満）

（有）対光運輸 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９ 40,165,000
（最低制限価格未満）

橘 敏 弘

（有）橘建設 代表取締役

長崎県対馬市美津島町今里１６４ 辞退

（株）イチケン

長崎県対馬市厳原町国分１２７７

田 口 太 惠 子

代表取締役

古 賀 浅 治

代表取締役

大石建設（株）

長崎県対馬市厳原町久田６０７－１ 主 藤 庄 八 郎

長崎県対馬市峰町三根１２３

支店長

対馬天和産業（株）

　対馬支店

森 昭 春

代表取締役

大 浦 由 利 子長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

（株）対陽建設 代表取締役

（有）田口建設

（株）昭大建設

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３

平 山 亮

糸 瀬 三 代 喜

（株）中村建設 代表取締役

入 札 執 行 日

¥40,227,200

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   秋永　伸

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥40,254,000¥44,279,400

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所３３５

代表取締役

糸 瀬 い ず み

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木

商 号 又 は 名 称

（株）対喜建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

対馬道路サービス（株）   

眞 崎 龍 介

対馬市豊玉町糸瀬地内

令和6年3月31日限り

工 事 名

令和5年9月19日  午前11時0分
入 札 結 果

市道仁位貝鮒線道路改良工事（２工区）

代表取締役（株）大川建設工業

¥44,507,000

-

一 覧 表

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



04 市道仁位貝鮒線道路改良工事（２工区）

所 在 地商 号 又 は 名 称
1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

入札金額
随意契約 結果代 表 者

失格

落札

不適格

辞退日 高 泰 邦

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 辞退

木 村 一 彦

（株）榮建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１ 40,421,500

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２ 40,445,500

　対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 40,470,000

早 田 豊

（株）早田組 代表取締役

９ 40,104,800
（最低制限価格未満）

中 原 康 博

（株）中原建設 代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 43,800,000

秋 永 伸

対馬道路サービス（株） 代表取締役

長崎県対馬市厳原町東里１－３ 40,254,000

山 田 幸 弘

（株）ヤマダ 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３ 40,273,200

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 40,341,300

三 槻 太

（株）三槻組 代表取締役

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２ 44,900,000

24

17

18

19

20

21

22

15

16

23



05 三宇田浜園地リニューアル整備工事（炊事棟）

- ( - )

落札

不適格

辞退

辞退

辞退

辞退

3

4

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）早見工務店   

早 田 喜 一

対馬市上対馬町西泊地内

120日間

工 事 名

令和5年9月19日  午前11時25分
入 札 結 果

三宇田浜園地リニューアル整備工事（炊事棟）

代表取締役（有）早見工務店

¥24,101,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥21,919,000¥24,110,900

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役

大 浦 祥 久

今 井 亮 介

（株）テッケン

商 号 又 は 名 称

（株）大浦水道土木

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

21,919,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥21,717,600

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   早田　喜一

最 低 制 限 価 格

黒 岩 享 代４９

黒岩工務店 代表者

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市美津島町大船越６９３－
イ１１

代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

中 村 三 代 治

日 高 泰 邦

大建工務店 代表者

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４

21,700,000

辞退

辞退

辞退

辞退

（最低制限価格未満）



06 市道竹敷昼ヶ浦線道路改良工事（４繰）

- ( - )

辞退

落札

辞退

不適格

辞退

失格

辞退

辞退

（最低制限価格未満）

21,411,000

21,350,300

21,295,000

辞退

21,426,000

21,016,000

辞退

23,650,000

辞退

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

２１

日 高 泰 邦

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 辞退

（株）不動商事

長崎県対馬市厳原町下原４５９

大 串 益 美

代表取締役

早 田 美 穂

代表取締役

対馬道路サービス（株）

長崎県対馬市厳原町東里１－３ 秋 永 伸

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

代表取締役

（有）ホリタ建設

堀 田 吉 彦

代表取締役

國 分 君 代長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

（有）国分建設 代表取締役

（有）対光運輸

（株）八興電設

長崎県対馬市峰町三根１２３

代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

田 口 太 惠 子

阿 比 留 人 美

（有）田口建設 代表取締役

入 札 執 行 日

¥21,290,800

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   國分　君代

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥21,295,000¥23,424,500

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

代表取締役

大 浦 由 利 子

平 山 亮

（株）中村建設

商 号 又 は 名 称

（株）対陽建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）国分建設   

兵 頭 廣 信

対馬市美津島町黒瀬地内

令和6年3月25日限り

工 事 名

令和5年9月19日  午前11時45分
入 札 結 果

市道竹敷昼ヶ浦線道路改良工事（４繰）

代表取締役（株）兵頭

¥23,614,000

-

一 覧 表

3

4

7

8

9

10

11

5

6



08 志多賀漁港機能保全測量委託（泊地）

- ( - )

業 務 名

令和5年9月19日  午後1時50分
入 札 結 果

志多賀漁港機能保全測量委託（泊地）

3

4

7

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

玄海測量設計（株）   

結 果

中 尾 正 和 4,500,000

対馬市峰町志多賀地内

60日間

代表取締役（有）キューエイ測量

長崎県対馬市厳原町桟原１３ー１

¥4,460,000¥4,906,000

4,500,000

4,500,000
代表取締役長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

代表取締役

安 野 浩 晋

中 山 徹 也

拓山測量（株）

商 号 又 は 名 称

安野測量（株）

¥4,741,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥3,574,764

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札

代表取締役   財部　武三

最 低 制 限 価 格

プラス測量設計事務所

玄海測量設計（株）

９

代表取締役長崎県対馬市上県町瀬田１４

4,460,000

鶴 岡 裕 二

財 部 武 三

4,600,000

（有）タカラエンジニアリング 代表取締役

4,530,000

4,520,000乙 成 隆 樹２１
（有）対馬開発コンサルタント 代表取締役

小 島 陽 行

代表者長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９

落札

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６



09 令和５年度防火衣一式購入事業

- ( - )

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

あーるある電設 長崎県対馬市厳原町久田５９６－４

代表取締役

代表者

８
代表取締役

（株）太田商店 長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

（株）サン・クリエイト 長崎県長崎市西山台２－１２－７

7

物 品 名

令和5年9月19日　午後2時5分

-

納入期間

入 札 結 果

令和6年3月25日限り

-

令和５年度防火衣一式購入事業

一 覧 表

対馬市消防本部（対馬市厳原町桟原５２番地２）納入場所

なし

代表取締役

有 馬 拓

愛知ポンプ工業（株） 福岡県福岡市中央区長浜２－３－４０

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（有）サダカタ商会

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥3,054,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  山野　隆

契約相手 スター服装（株）  

契 約 額 ¥3,165,910 ¥2,878,100

長崎県対馬市豊玉町鑓川１５－２ 支店長

対馬支店 貞 方 誠 辞退 辞退

代表取締役

3,175,200
（株）ヤナセファイテック 福岡県福岡市博多区東那珂１－１８－

６
代表取締役

合 家 崇 3,326,400 超過

超過

鍵 本 昌 吾 3,024,000
（有）鍵本鐵工 長崎県対馬市峰町佐賀１６－４５

辞退阿 比 留 賢 介 辞退

濵 崎 豊 彦 辞退 辞退

太 田 憲 一 郎 辞退辞退

横 松 真 二 辞退 辞退

（株）シンコーオフイス

（株）酒井文海堂
１１

代表取締役

酒 井 正 幸 辞退 辞退

佐 護 正 己 辞退
10

エイムサゴ 長崎県対馬市上県町佐須奈乙９５９－
３

社長

辞退

11
（有）対馬ビルサービス 長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 代表取締役

日 高 泰 邦 辞退 辞退



09 令和５年度防火衣一式購入事業

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地 １ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

○

須 川 建 一 辞退

13
（株）ナカムラ消防化学 長崎県大村市平町１９３３ 代表取締役

14

辞退

辞退

中 村 康 祐

（株）対馬機工 長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

辞退

植 木 弘 文 辞退 辞退

12
須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６

－３
代表者

15
音伍繊維工業（株） 長崎県長崎市平和町８－５ 支店長

辞退長崎支店 平 尾 隆 辞退

対馬営業所 大 部 和 人 辞退
16

山下医科器械（株）
２

所長

辞退

17
（株）消防防災 福岡県福岡市博多区浦田２－１－８ 代表取締役

成 良 仁 志 辞退 辞退

長崎支店 青 田 功 辞退

19
スター服装（株） 長崎県長崎市宝栄町１－２０ 代表取締役

20

落札

福岡事業部対馬事業所

辞退

山 野 隆

長崎県漁業協同組合連合会 長崎県対馬市美津島町久須保６９３ 所長

2,878,100

阿 比 留 邦 彦 辞退 辞退

18
日本乾溜工業（株） 長崎県長崎市田中町５９４－１ 支店長

21
（株）木下抗菌サービス 東京都新宿区西新宿６－５－１ 代表取締役

辞退川 村 卓 也 辞退

和 田 英 徳 辞退
22

大和中央製薬（株） 奈良県橿原市北八木町１－６－１６ 代表取締役

辞退



10 令和５年度小型動力ポンプＢ－２級購入事業（操法用）

- ( - )

11
（株）対陽建設 長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５ 代表取締役

大 浦 由 利 子 辞退 辞退

大 浦 祥 久 辞退
10

（株）大浦水道土木 長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２ 代表取締役

辞退

阿 比 留 賢 介 辞退 辞退

あーるある電設

光和機電（株） 代表取締役

阿 比 留 勝 也 辞退 辞退

辞退古 川 和 徳 辞退

濵 崎 豊 彦 辞退 辞退

太 田 憲 一 郎 辞退辞退

福岡支店 谷 口 裕 和 辞退 辞退

（株）モリタ 福岡県糟屋郡粕屋町柚須１３２－１

代表取締役

2,150,000
（株）ヤナセファイテック 福岡県福岡市博多区東那珂１－１８－

６
代表取締役

合 家 崇 2,100,000

長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８ 代表者

原 野 昭 仁 辞退 辞退

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥2,200,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  鍵本　昌吾

契約相手 （有）鍵本鐵工  

契 約 額 ¥2,299,000 ¥2,090,000

7

物 品 名

令和5年9月19日　午後2時15分

-

納入期間

入 札 結 果

令和6年3月25日限り

-

令和５年度小型動力ポンプＢ－２級購入事業（操法
用）

一 覧 表

対馬市消防本部（対馬市厳原町桟原５２番地２）納入場所

なし

代表取締役

有 馬 拓

愛知ポンプ工業（株） 福岡県福岡市中央区長浜２－３－４０

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

原野電気工事店

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

キンパイ商事（株） 福岡県福岡市博多区東比恵２－２－２
６福岡支店

支店長

取締役支店長

長崎県対馬市厳原町久田５９６－４ 代表者

（株）太田商店 長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

（株）サン・クリエイト 長崎県長崎市西山台２－１２－７



10 令和５年度小型動力ポンプＢ－２級購入事業（操法用）

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

○

27
（株）コミュニティメディア

２
代表取締役

辞退米 田 利 己 辞退

26

辞退

辞退

井 野 貴 之

（株）消防防災 福岡県福岡市博多区浦田２－１－８ 代表取締役

辞退

成 良 仁 志 辞退 辞退

24
上対馬自動車 長崎県対馬市上対馬町大浦３８０－１ 代表者

小 宮 嘉 博 辞退

25
鈴木産業（株） 長崎県対馬市厳原町久田道１４５８ 代表取締役

23
（株）対馬機工 長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

植 木 弘 文 辞退 辞退

畑 島 良 二 辞退
22

（有）畑島設備 代表取締役

辞退

21
ホマレ電業（株） 長崎県対馬市厳原町桟原４０－２ 代表取締役

辞退平 江 誉 則 辞退

20

辞退

辞退

中 村 康 祐

（株）天瀬電機 長崎県対馬市上対馬町比田勝９６５－
１

代表取締役

辞退

天 瀬 誠 樹 辞退 辞退

18
須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６

－３
代表者

須 川 建 一 辞退

19
（株）ナカムラ消防化学 長崎県大村市平町１９３３ 代表取締役

17
（有）対馬ビルサービス 長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 代表取締役

日 高 泰 邦 辞退 辞退

佐 護 正 己 辞退
16

エイムサゴ 長崎県対馬市上県町佐須奈乙９５９－
３

社長

辞退

15
（株）八興電設 長崎県対馬市美津島町根緒６３－２ 代表取締役

辞退阿 比 留 人 美 辞退

14

辞退

落札

横 松 真 二

（株）酒井文海堂
１１

代表取締役

辞退

酒 井 正 幸 辞退 辞退

12
（有）鍵本鐵工 長崎県対馬市峰町佐賀１６－４５ 代表取締役

鍵 本 昌 吾 2,090,000

13
（株）シンコーオフイス

８
代表取締役


